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Studenter sänker tillverkningskostnader
Nu har Percy Villegas och Basel Lwai som läser till högskoleingenjörer i elektronik på Campus
Telge redovisat sitt examensarbete. De fick i uppdrag av företaget Talaris i Flen att förbättra den
maskin som levererar pengar till och från kassörskor på banker. Maskinen kan liknas med en
bankomat. Målet var att förnya konstruktionen och att skilja hårdvara och mjukvara åt för att
sänka tillverkningskostnaderna vilket de två studenterna funnit lösningen på. De båda
studenterna får gott betyg från uppdragsgivaren. 

– Det är stimulerande att jobba med studenterna. De är hungriga, nyfikna och ger sig på
problemen snabbt, säger Björn Nordin på Talaris. 

– Att jobba med ingenjörerna på företaget Talaris var mycket lärorikt. Vi fick lära oss ny teknik
och förbereda oss för det som förväntas av ingenjörer i vardagen. Uppdraget var tydligt och
givande och med rätt stöd i företaget kunde det inte ha slutat bättre, säger Basel Lwai.

http://r.epmf.se/221117/open/redirect.asp?lankid=129&chk=105&kd=1854&sprakid=1


Ny programförklaring och nya utbildningar 
Campus Telges samarbetsråd har beslutat om en ny programförklaring för 2009-2010.
Samarbetsråd består av representanter för högskola, näringsliv och kommun och har bland
annat till uppgift att förankra utbildningar efter näringslivets och regionens utvecklingsbehov. 

Till hösten 2009 planerar Mälardalens Högskola att starta en ettårig IT-utbildning med inriktning
på nätverk och IP-telefoni. Mälardalens Högskola planerar också starta ett sjuksköterskeprogram
under våren 2010 på Campus Telge. Ytterligare en ettårig utbildning planeras. Den har inriktning
på entreprenörskap och innovation. Bakom utbildningen samarbetar KTH och Mälardalens
Högskola. 

Vatten och pedagogik
Lärarstudenterna på Campus Telge jobbar tvärvetenskapligt med teknik, matematik, språk och
pedagogik för att se hur världen hänger ihop och inte är uppdelad i olika ämnen. Just nu jobbar
de med olika teman på vatten som är direkt användbara i skolan såsom hushållsvatten, is, liv i
vatten och dricksvatten. En av studentgrupperna har tittat på närmiljön i Rosenlund här i
Södertälje och dess vattenbehov. Studenterna har sedan omvandlat sina erfarenheter till
konkreta aktiviteter för barnen.

Campus Telge på stan
I början av april besökte trubadurer och sandwichmän/kvinnor Södertälje centrum och
gymnasieskolor, allt i en kampanj för att sprida information om högskolestudier.

Läs mer här. 

På gång

22 april 
Framtidens studentbostäder visas – möte med Södertäljes bostadsföretag. 

Maj
Missa inte Campus Telges vårfest för avgångsstudenterna!
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